
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo 
uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„občanský zákoník") 

Smluvní strany 

Objednatel 

se sídlem: 

IČO 

DIČ 

zástupce 
bankovní spojení: 
č. účtu: 

dále jako „objednatel" a 

Zhotovitel 

se sídlem 
IČO 

DIČ 

zastoupený 
bankovní spojení 
číslo účtu 

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Nová Paka, 
Kumburská 740 

Kumburská 740, 509 01 Nová Paka 

60117001 

CZ60117001 

Mgr. Pavel Matějovský, ředitel 

Komerční banka, a.s. 
423040207/0100 

Fireo s.r.o. 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu vedeném v Ústí nad 
Labem pod spisovou značkou oddíl C, vložka 19621 

Česká 374, Liberec XXV, 463 12 
25470825 
CZ25470825 
Milan Moc - jednatel 
Sberbank CZ, a.s. 
4200470558/6800 

dále jako „zhotovitel"; objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany" 

Článek 6 
Doba a místo pinění 

1. Termín pinění se prodlužuje o 1 měsíc. 

2. Zhotovitel řádně zhotoví a předá dílo (stavbu) objednateli do 7 měsíců od převzetí staveniště. 

strana 1 (celkem 2) 

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program životní prostředí 



Článek 7 
Cena díla 

Cena díla se navyšuje o 1.708.129,60 Kč bez DPH (dle změn.listů, které jsou přílohou tohoto 
dodatku ke smlouvě). 

Celková cena díla v Kč bez DPH 8.430.712,33 

DPH v Kč samostatně 1.770.449,59 

Celková cena díla v Kč včetně DPH 10.201.161,92 

Článek 16 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek ke smlouvě je platný dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Tento dodatek ke smlouvě se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři 

vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení. 

Za objednatele v Nové Pace dne 22 -07- /020 Za iFf4891e v Npyé Pace dne 
fi

... 

Stř

Mgr. favel Ma jovský 
ředitel 

• 

strana 2 (celkem 2) 

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program životní prostředí 

Moc - jednatel 

gof_,7 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

Ministerstvo životního prostředí 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 1 
Zhotovitel: Fireo, s.r.o. se sídlem Liberec XXV — Vesec, Česka 374, 463 12 Liberec, IČO 

254 70 825 

Investor: Gymnázium a Střední odborná 
škola pedagogická, Nová Paka, 
Kumburská 740 

Datum: 1.7.2020 

Název akce: Zateplení objektu domova mládeže Gymnázia a SOŠ pedagogické v Nové Pace — 

registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009463 

Způsob odeslání / předání 
datum: 22.7.2020 

I poštou—

i 

e-maileml—i faxem[ I osobněX 

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

Výrobní dokumentace zábradlí 

Výrobní dokumentace zábradlí 

Soupis prací 

Dodatek č.1 

Předmět změny: Zábradlí — dopinění 170 m2 

Popis a zdůvodnění změny: 

V rámci projektové dokumentace bylo navrženo realizovat 118m2 kovového trubkové žárově 
zinkovaného zábradlí s výpiní tyčových příčlí. Po kompletní revizi stávajícího zábradlí bylo rozhodnuto, že 
zábradlí se bude realizovat v celém rozsahu ve všech lodžiích 288 m2. Po provedení sond bylo zjištěno, že 
uchycení zábradlí je na některých místech na hraně životnosti a není bezpečné. 

Počet připojených listů specifikací: 
Důvod vícepráce / ménépráce: 

Zde jednoznačně uvést 
změna závazku ze smlouvy 

odstavec 4, § 222 H 

vazbu na zákon 134/2016 
na veřejnou zakázku. 

 odstavec 5, § 2221 I 

o zadávaní veřejných 

odstavec 6, § 222 [x 

zakázek. Zvláště pak § 222, 

odstavec 7, § 222 H 

Oznámení vydává: 

Fireo, s.r.o. se sídlem Liberec XXV — Vesec, česká 374, 463 12 Liberec, IČO 254 70 825 



• 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

Ministerstvo životního prostředí 

Stanovisko technického dozoru stavby: Za TDI souhlasím 

..1/Stanovisko projektanta stavby: Za AD so hlasím 

Stanovisko energetického specialisty: Bez vlivu L a.E.P. 

Příloha: 

2 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

Ministerstvo životního prostředí 

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+P05 číslo ZL: 01 
Zhotovitel: Fireo, s.r.o. se sídlem Liberec XXV — Vesec, Česká 374, 463 12 

Liberec, IČO 254 70 825 

Změnový list vystavil: Lukáš Kurilla 

Datum: 14.7.2020 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: Zábradlí — dopinění 170 m2 

Popis a zdůvodnění změny: 

V rámci projektové dokumentace bylo navrženo realizovat 118m2 kovového trubkové žárově zinkovaného 
zábradlí s výpiní tyčovych příčlí. Po kompletní revizi stávajícího zábradlí bylo rozhodnuto, že zábradlí se 
bude realizovat v celém rozsahu ve všech lodžiích 288m2. Po provedení sond bylo zjištěno, že uchycení 
zábradlí je na některých místech na hraně životnosti a není bezpečné. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 1 
Cena méněprací bez DPH: 

0,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

947.650,80 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

947.650,80 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo. 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

Podpis zmocněnce obj: • natele: 

ázium 
 
kola pedagogická,

umburská 740 (.,0 

Datum • 

Podpis zmocněnce zhotovite

fir
finans_e-realizac

Pireo
Česká 374, 463 

E-mail: 
info@fireo.cz

IČ: 25470825, DI

Datum: g2 - 1 • 2.02.17 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE): 

3 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba 
Domov mládeže,Gymnazium 

Objekt: 
ZL 1 - SO-01-zábradli,balkony 

KSO 
Místo, 

Zadavatel; 

Zhotovitel-

Nová Paka 

Proiektant: 
Energy Benefit Centre 

Zpracovatel: 
IngPavel Michálek 

Poznámka-

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis; 

CC-CZ.
Datum: 

IC.
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC, 
DIČ; 

26. 6 2020 

947 650,80 

Základ dané 
947 650,80 

0,00 

Sazba dané 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
199 006$7 

0,00 

v CZK 1 146 657,47 

Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis= 

Objednavatel 

Datum a podpi

ymnaziurn 

á ákola 
pedagogická, 

a, 
Kumburská 740 

22 -07- 2020 

rd! V'Ůť. 

Razítko 

Zhotovitel 

rf o 
financ chod 

V 
ree er 
4 

Razítko 

Strana 1 z 3 



REKAPITULACE -ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba 
Domov mládeže Gymnazium 

Obiekt 
ZL 1 - SO-01-zábradli,balkony 

Misto Nova Paka Datum 

Zadavatel Projektant: 

Zhotovitel Zpracovatel: 

Kód dilu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

767 - Konstrukce zámečnické 

26 6 2020 

Energy Benefit 
Centre 
Ing.Pavel Michálek 

Cena celkem [CZK1 

947 650,80 

947 650,80 

947 650 80 

Strana 2 z3 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba 
Domov mládeže,Gymnazium 

Obiekt: 
ZL 1 - SO-01-zábradli,balkony 

Místo Nová Paka Datum 

Zadavatel. Projektant 

Zhotovitel Zpracovatel 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZKj Cena celkem (CZK) 

26 6 2020 

Energy Benefit 
Centre 
Ing Pavel Michálek 

Náklady 

o 

D 

soupisu celkem 

PSV Práce a dodávky PSV 

767 Konstrukce zámečnické 

947 650,80 

947 650,80 

947 650,80 

1 K 767005 !D+M zábradif kovové trubkové žárově zinkované s výpiní tyčové příčle m2 170,1701 5440,001 925 724,80 
uu "schema ZO? -1,7-O.977 -117,810 
UN.,
yv 

"skutečnost" 287.98 
Součet 

287,980 
170,170 

2 K !767161811 Demontáž zábradli rovného rozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg do sutr m 130,900 140,00 18 326 00 1

3 K 998767-2-- Přesun hmot procentni pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m 1 200,000 1 3,00 3600,00 

Strana 3 z 3 



ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY - NOVÝ STAV 
OZW POPIS SCHÉMA ROZMĚRY 

(mm) 

MNOŽSTVÍ 

(Ks) 

POZNÁMKA 

difik

XV 

systémové balkónové zábradlí: pod.y. délka 
materiál k. 3400 

3400mm 77 
hliníkových - z profilů se skleněnou výpiní z ... 

lepeného mléčného skla vhodného pro výplň 
....._ 
u.

_ 
' balkónového zábradlí .pis_ 

celkem plocha 288ei2

popis: 
- modlo O 50mm ti. stěny 2,5mm 
- profilovaná stojko ti. 40mm ti. stěny 2,0mm 
- vodorovné příčle nesoucí výplň zábradlí ti. 

pohled' 

40mm ti. stěny 2,0mm 
kotvení: ~wii. 4.10» ~Na 

mechanické kotvení do zdiva pomocí chemické 
~4ela I w. .kk, 417,2Ao 

*o 
:,- 

kotvy => systém kotvení zábradlí 
zábradlí rektifikačníml 3400podepřeno gumovými 
nožičkami 

i 8 - 

POZNÁMKA: 

— ROZMĚRY VEŠKERÝCH VÝROBKŮ NUTNO PŘED VLASTNI VÝROBOU PŘEMĚŘIT PŘÍMO NA STAVBĚ 

— VEŠKERÉ VÝROBKY JSOU OZNAČENY KÓDEM ZOBRAZENÝM VE STAVEBNÍCH VÝKRESECH 

3/3 





EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

Ministerstvo životního prostředí 

OZNÁMENI ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 2 
Zhotovitel: Fireo, s.r.o. se sídlem Liberec XXV — Vesec, česka 374, 463 12 Liberec, IČO 

254 70 825 

Investor: Gymnázium a Střední odborná 
škola pedagogická, Nová Paka, 
Kumburská 740 

Datum: 1.7.2020 

Název akce: Zateplení objektu domova mládeže Gymnázia a SOS pedagogické v Nové Pace — 
registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009463 

Způsob odeslání / předání 
datum: 22.7.2020 

poštou  l I i e-mailem faxem osobněZ 

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

Výrobní dokumentace zábradlí - nové 

Výrobní dokumentace zábradlí - nové 
Soupis prací 
Dodatek č.1 

Předmět změny: Zábradlí — záměna pozinkového zábradlí za hliníkové 

Popis a zdůvodnění změny: 

Při jednáních GD, AD a TDI bylo dohodnuto, že v případě realizace komplexní výměny zábradlí bude toto 
zábradlí dodáno místo v žárově zinkovém provedení v provedení hliníkovém. Zároveň místo dělení příčlemi 
bude zábradlí řešeno s výpiní mléčným konexovým sklem. Jednotková cena hliníkového zábradlí, jakožto 
lepšího materiálu, zůstane zachována dle původní ceny z oceněného položkového rozpočtu. Jednoznačně 
se jedná z pohledu investora o materiálově výhodnější řešení. 

Počet připojených listů specifikací: 
Důvod vícepráce / 

Zde jednoznačně uvést 
změna závazku ze smlouvy 

odstavec 4, § 222 

méněpráce: 

vazbu na zákon 134/2016 
na veřejnou zakázku. 

 odstavec 5, § 222 [ I 

o zadávaní veřejných 

odstavec 6, § 222 I I 

zakázek. Zvláště 

odstavec 7, 

pak § 222, 

§ 222 

Oznámení vydává: 

Fireo, s.r.o. se sídlem Liberec XXV — Vesec, Česká 374, 463 12 Liberec, IČO 254 70 825 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

Ministerstvo životního prostředí 

Stanovisko technického dozoru stavby: Za TDI souhlasím 

Stanovisko projektanta stavby: Za AD souhl í 

Stanovisko energetického specialisty: Bez vlivu na E.P. 

Příloha: 



EVROPSKÁ UNIE • 
11 

• Evropské strukturální a investiční fondy Ministerstvo životního prostředí 
Operační program Životní prostředí 

ZMÉNOVÝ LIST OPŽP 2014+P05 číslo ZL: 02 
Zhotovitel: Fireo, s.r.o. se sídlem Liberec XXV — Vesec, Česká 374, 463 12 

Liberec, IČO 254 70 825 

Změnový list vystavil: Lukáš Kurilla 
Datum: 14.7.2020 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: Zábradlí — záměna pozinkového zábradlí za hliníkové 

Popis a zdůvodnění změny: 

Při jednáních GD, AD a TDI bylo dohodnuto, že v případě realizace komplexní výměny zábradlí bude toto 

zábradlí dodáno místo v žárově zinkovém provedení v provedení hliníkovém. Zároveň místo dělení 
příčlemi bude zábradlí řešeno s výpiní mléčným connexovym sklem. Jednotková cena hliníkového 
zábradlí, jakožto lepšího materiálu, zůstane zachována dle původní ceny z oceněného položkového 
rozpočtu. Jednoznačně se jedná z pohledu investora o materiálově výhodnější řešení. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 

0,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

9.791,32 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

9.791,32 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo. 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

Podpis zmocněnce objednatele: 

 
dagogic ká, 

á740 
C) 

Podpis zmocněnce zhotovitel . 

 
finan hod

Če  
Email , eo.cz 
IČ. 5 

Datum: f2.. —i- Datum: 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE): 

3 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Domov mládeže,Gymnanim 

Objekt. 
ZL 2 - 80-02-zábradlí -výplň 

KSO 
Místo 

Zadavatel 

Zhotovitel 

Nová Paka 

Projektant: 
Energy Benefit Centre 

Zpracovatel: 
Ing.Pavel Michálek 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum 

IČ: 

DIČ. 

IČ. 

DIČ: 

IČ: 

DIČ7 

DIČ 

26 6 2020 

Cena bez DPH 
9791,32 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis; 

Objednavatel 

Datum a istlpis 

740/ A 

Základ daně 
9791,32 

0,00 

Sazba dané 
21,00% 
15,00% 

Výše dané 
2056,18 

0,00 

v CZK 11 847,50 

Zpracovatel 

Razítko Datum a podpis: 

m 

pedaPgická' 

rská 740 

Razítko 

Zhotovitei 

financ

Če

E-mail: 
IČ: 

Datum a podpis:

Razítko 

1o€1 

éi 
Razítko 

Strana 1 z 3 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba. 
Domov mládeže,Gymnazium 

Objekt. 
ZL 2 - SO-02-zábradlí-výplň 

Misto Nová Paka Datum 

Zadavatel Projektant 

Zhotovitel Zpracovatel 

Kód dilu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

767 - Konstrukce zámečnické 

26 6 2020 

Energy Benefit 
Centre 
Ing Pavel MIchalek 

Cena celkem [CZK] 

9791,32 

979132 

979132 

Strana 2 z 3 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba 
Domov mládeže,Gymnazium 

Objekt. 
ZL 2 - SO-02-zabradlí-výplit 

Místo Nová Paka 

Zadavatel 

Zhotovitel 

Pč Typ Kod Popis 

Datum 26 6 2020 

Energy Benefit 
Projektant 

Centre 
Zpracovatel Ing Pavel Michálek 

MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK) 

Náklady soupisu celkem 9791,32 

D PSV Práce a dodávky PSV 9791,32 

D 767 Konstrukce zámečnické 9791..32 

1 - K 767006 Dopinění zábradlí o mléčné sklo 287980 34,0( [ 9 791,32! 

Strana 3 z 3 



ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY - NOVÝ STAV 
OZN. POPIS SCHÉMA ROZMERY 

(mm) 
MNOŽSTVI 
(Ks) 

POZNÁMKA 

di% systémové balkónové zábradlí: 
materiál 

0~ délka 
7400 

3400mm 77 ur 
z hliníkových profilů se skleněnou výpiní z

lepeného mléčného skla vhodného pro výplň 
balkónového zábradlí 

popis.

W—
—a. — 

• 
t!1.1.E.: —

il 288m2. _ ri dDi. .1* ll';;1 celkem plocha 

r..i~. 
.50

— modlo O 50mm ti. stěny 2,5mm 
— profilovaná stojka ti. 40mm ti. stěny 2,0mm 
— vodorovné příčle nesoucí výplň zábradlí ti. 
40mm ti, stěny 2,0mm 
kotvení-
mechanické kotvení do zdiva pomocí chemické 
kotvy => systém kotvení zábradlí 
zábradlí podepřeno rektifikočními gumovým{ 
nožičkami 

000 

Ji 
50 

POZNÁMKA: 
— ROZMĚRY VEŠKERÝCH VÝROBKŮ NUTNO PŘED VLASTNI VÝROBOU PŘEMĚŘIT PRIMO NA STAVBĚ 
— VEŠKERÉ VÝROBKY JSOU OZNAČENY KÓDEM ZOBRAZENÝM VE STAVEBNICH VÝKRESECH 

3/3 





EVROPSKÁ UNIE • 
• 

• o, 
• 

1•1~1~11i 

• 
• 

• 
• 

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

Ministerstvo životního prostředí 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 3 
Zhotovitel: Fireo, s.r.o. se sídlem Liberec XXV — Vesec, Česka 374, 463 12 Liberec, IČO 

254 70 825 

Investor: Gymnázium a Střední odborná 
škola pedagogická, Nová Paka, 
Kumburská 740 

Datum: 1.7.2020 

Název akce: Zateplení objektu domova mládeže Gymnázia a SOS pedagogické v Nové Pace — 

registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009463 

Způsob odeslání / předání 
datum: 22.7.2020 

poštou e-mailem faxem—H osobně 

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

Pohledy a půdorysy PD — změna požár.norem 

Pohledy a půdorysy PD 
Soupis prací 

Dodatek č.1 

Předmět změny: Změna zateplení 

Popis a zdůvodnění změny: 

Před zahájením provádění prací a po provedení sond a zkoušek byla provedena revize PBŘ bytového 
domu a výměr jednotlivých skladeb KZS. Bylo zjištěno, že od vzniku DPS došlo ke změně výkladu požárních 
předpisů a bude nutné realizovat požární pásy po celém obvodu bytového domu. Proto došlo k navýšení 
KZS s požární odolností (minerální vata + EPS polystyren) a zároveň došlo ke změně skladby KZS u 
meziokenních vložek (MIV), kde je dvojitá montáž minerální vaty 100+160mm. Zároveň došlo k upřesnění 
rozsahu celkového zateplení v rozsahu pilířů a dalších ploch. Celkově byla upřesněna technologie 
provádění, bylo upuštěno od odsekání stávajících obkladů v 1.NP. Opět po provedení odtrhových zkoušek 
byla zjištěna jejich dostatečná přilnavost k podkladu a tak KZS bude po penetraci aplikován na tento 
obklad. Navíc bylo upuštěno od technologie broušení balkónů, které bude nahrazeno ručním kartáčováním, 

tlakovým mytím. S ohledem na podloží v okolí BD bylo v místě soklu upuštěno od provedení nopové folie. 
Dále bylo při detailní prohlídce a odstranění nášlapné vrstvy balkónu zjištěna nutnost reprofilace cca v 
rozsahu 20%. Souvrství podlah lodžií bylo zjednodušeno a sníženo, proto je nutné osadit v místě 
balkonových dveří parapetní profily. Naopak navíc byly v rozpočtu demontáže betonových vrstev balkónů. 

Počet připojených listů specifikací: 
Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést 
změna závazku ze smlouvy 

odstavec 4, § 222 

vazbu na zákon 134/2016 
na veřejnou zakázku. 

odstavec 5, § 222 

o zadávaní veřejných 

 odstavec 6, § 222 X 

zakázek. Zvláště pak § 222, 

odstavec 7, § 222 

Oznámení vydává: 

Fireo, s.r.o. se sídlem Liberec XXV — Vesec, Česká 374, 463 12 Liberec, IČO 254 70 825 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investični fondy 
Operační program Životní prostředí 

Ministerstvo životního prostředí 

Stanovisko technického dozoru stavby: Za TDI souhlasím 

Stanovisko projektanta stavby: Za AD so 

Stanovisko energetického specialisty: Bez vlivu na E.P. 

Příloha: 

2 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

Ministerstvo životního prostředí 

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+P05 číslo ZL: 03 
Zhotovitel: Fireo, s.r.o. se sídlem Liberec XXV — Vesec, Česká 374, 463 12 Liberec, 

IČO 254 70 825 

Změnový list vystavil: Lukáš Kurilla 

Datum: 14.7.2020 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: Změna zateplení 

Popis a zdůvodnění změny: 

Před zahájením provádění prací a po provedení sond a zkoušek byla provedena revize PBŘ bytového domu a výměr 
jednotlivých skladeb KZS. Bylo zjištěno, že od vzniku DPS došlo ke změně výkladu požárních předpisů a bude nutné 
realizovat požární pásy po celém obvodu bytového domu. Proto došlo k navýšení KZS s požární odolností (minerální 
vata + EPS polystyren) a zároveň došlo ke změně skladby KZS u meziokenních vložek (M IV), kde je dvojitá montáž 
minerální vaty 100+160mm. Zároveň došlo k upřesnění rozsahu celkového zateplení v rozsahu pilířů a dalších 
ploch. Celkově byla upřesněna technologie provádění, bylo upuštěno od odsekání stávajících obkladů v 1.NP. Opět 
po provedení odtrhových zkoušek byla zjištěna jejich dostatečná přilnavost k podkladu a tak KZS bude po penetraci 
aplikován na tento obklad. Navíc bylo upuštěno od technologie broušení balkónů, které bude nahrazeno ručním 
kartáčováním, tlakovým mytím. S ohledem na podloží v okolí BD bylo v místě soklu upuštěno od provedení nopové 
folie. Dále bylo při detailní prohlídce a odstranění nášlapné vrstvy balkónu zjištěna nutnost reprofilace cca v 
rozsahu 20%. Souvrství podlah lodžií bylo zjednodušeno a sníženo, proto je nutné osadit v místě balkonových dveří 
parapetní profily. Naopak navíc byly v rozpočtu demontáže betonových vrstev balkónů. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 

-568.162,83 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

937.632,49 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

369.469,66 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy 

materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Do 7 měsíců od převzetí staveniště. 

o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 

předpokládá Dokumentace zakázky pro ce " dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: 

ieká, 

0 

Datum: 

Podpis zmocněnce 

Datum: fg- 

zhotovit

finance-r

Česká
E-mail. info
ič: 254

" , 2G7n.) 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE): 

.3 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba 
Domov mládeže,Gymnazium 

Obiekt 
ZL 3 - SO-03-zateplení dle upřesněného PBŘ 

KSO CC-CZ 
Místo Nová Paka Datum 

Zadavatel IC 
DIČ 

Zhotovitel IC 
DIČ 

Projektant: IC 

Energy Benefit Centre DIČ . 

Zpracovatel- IC 

Ing.Pavel Michálek DIČ 

Poznámka 

26 6 2020 

Cena bez DPH 369 469,66 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 369 469,66 21,00% 77 588,63 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 447 058,29 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko Datum a podpis: 

edagogickÉL,

ská 740 
(1) 

Razítko 

rů/ leve/ 

Zhotovitel 

Razítko 

finance chod 

Česk V 
E-mail: In reo.cz 

Datum a pod4; 2 25 Razítko 

Strana 1 z 3 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Domov mládeže,Gymnazium 

Objekt 
ZL 3 - SO-03-zateplení dle upřesněného PBŘ 

Místo: Nová Paka Datum 26. 6. 2020 

Energy Benefit 
Zadavatel Projektant 

Centre 
Zhotovitel Zpracovatel lng Pavel Michálek 

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK) 

Náklady ze soupisu prací 369 469,66 

HSV - Práce a dodávky HSV 305 076,66 

6 - Opravy povrchů, podlahy a osazování výpini 388 082,59 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 46 701,65 

997 - Přesun suté -121 680,82 

998 - Přesun hmot -8026,76 

PSV - Práce a dodávky PSV 64 393,00 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -32 329,89 

712 - Povlakové krytiny 96 722,89 

Strana 2 z 3 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Domov mládeže,Gymnazium 

Obiekt. 
ZL 3 - SO-03-zateplení dle upřesněného PBŘ 

Mi sto 

Zadavatel. 

Zhotovitel: 

PC Typ Kód 

Nová Paka 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

o HSV 

D 6 
1 K 1621531021 

2 M 63151551 

Práce a dodávky HSV 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování vypiní 
Tenkovrstvá silikonová zmitá omítka ti. 2,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů 

Datum 

Projektant 

Zpracovatel 

26,6 2020 

Energy Benefit 
Centre 
Mg Pavel Michálek 

MJ Množstv, J cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

369 469,66 

305 076,66 

  388082,59 
m2 i 4,207 312,00 1 312,58 

-215 793+220,0 
deska izolační  sendvičová  (polystyren+vata) základní fasádní ti 120mm
.2l5,7931 02 

4,207

m2 -220109 
-220,109 

585,00 -128 763,771 

3 M 63151520
vv 

;deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno A=0,036 tl 60mm 224,400 I 295,02 66 202,451 

220 0-1 02 224,400 
Montáž kontaktního zateplenl vnélšICh stan lepením a mechanickým kotvením desek z minerální viny s 

4 K 622221011 
I 1 

,00dájnoLj r~tscbiáken ti do 80 mm  
5 M 63151520 deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélná vlákno A=0,036 tl 60mm 

\ni 347,281,02 
Montáž kontaktního zatepleni vnějších stan lepením a mechanickým kotvením desek z minerální viny s 

6 i K 622221021 
[podélnou onentact vláken ti do 120 mm 

vv  187,17 
7-  A-4-1725: 9-siv°' 3"  ;desky izolační sendvičová(polystyren+vata( 

m2 

m2 

m2 

m2 

77,010 

354 226 
354 226 

167 170 

187,170
251,499 

557,37 

205,96 i

579,151 

710,00 I 

72 956,39 

96 816,511 

42 923,061 

178 564,291 

8 

248,5676470588249 02 'Přepočtené koeficientem množství 

K 1622221031 
'Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální viny s 
podélnou orientací vláken tl do 160 mm 
324,733.35,0-1180 

9 M 
3103(3i4

desky izolační sendvičová(polystyren+vata( 

vo -275,675 
10 

11 

12 

131 

K 622511111 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězmná omítka včetně penetrace vnějších stěn 

K 

K 

D 

622531021 

629995101 

Tenkovrstvá silikonová zmítá omítka ti 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn 

Očištěni vnějších ploch tlakovou vodou 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 
K 965042131 Bourání podkladů pod dlažby nebo man= betonových nebo z litého asfaltu ti do 100 mm pí do 4 m2 

vv -2,960,950,177 
, 14 K :965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových ti do 10 mm plochy přes 1 m2 

vv 

15 K 

16 K 

17 K 

D 

-2,95'0,95'77 
978059641 Odsekání a odebráni obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2 

985132311 Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledu ocelových kartáči 

985311311 iReprofilace rubu kleneb a podlah cementovými sanačními maltami ti 10 mm 

997 Přesun suté 
27 K 997013117 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace 

18 K 997013501 Odvoz alb a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 

I 19 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 

i 20 
vv -46,621'14 
K 997013631 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 

D 
21 K 

998 
998011003 

Přesun hmot 
Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m 

D 

PSV 

711 

-28 667 

Práce a dodávky PSV 

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
22 

23 

711491273 Provedení izolace proti tlaková vodě svislé z nopové folie 

28323005 fólie profitovaná (nopová) drenážní HDPE $ výškou nopů Omm 
vv 

j34 i K 

D 

-105.61'1,2 'Přepočtené koeficientem množství 
998711203 1Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 rn 

712 Povlakové krytiny 
25 K 1712001 D+M profil ukončovact s okapničkou darovaná hrana s drenáž1 

T - m2 

251,499 

241,733 592,001 143 105,941 

241 733 
-275,675 585,00 -161 269,88 

m2 

-275 675 
-32,883 

281,202 

m2 281,202 

478,00 

312,00 

-15 718,07 

87 735,02 

-21,5791
.21,579 

m2 -215,793 
-215,793 

m2 -59,600 

m2 736,980 

m2 44,000 

-46,621 

-46,621 

-652,694 
-552,594

L  t i- -46,621 

15,00 4 218,03 

3 120,001 
46 701,65 
-67 326,48-1 

120,001 -25 895,16i 

120,001 

164,34 1

590,00'

295,00 

445,00 

15,00 

1 860,00.1 

-7152,00 

121 115,29 

25960,00 

-121 680,82 
-13 753,20 i

-20 746,35 ' 

-9 790,41 

-77 390,86 

-8 026,76 
, -28,667 

.28,667 

m2 

m2 

-109,610 

-131,532 .
-131,532 

280 00 

242,00 

-8 026 76 

64 393.00 

36,00 I 

-32  329,89 
-26 525,62 

-4735,15 

% 1 -312,608 

m 1 156,365 

3,42 

598,001 

-1 069,121

96 722,89 
93 506,27 

vv 
26 K 998712203 

.227,151 1-93,5 
1Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m 

156.365 
935,0631 3,44 3216,62 

Strana 3 Z 3 



POHLED SEVEROVÝCHODNi - NOVÝ STAV 

22220 

mse,

•12,02o 

.loazo

NOW NATER ZABRALRI 

119111111111111111111111111111111 Slil inEk 
MIMU 

11111111111111-'1 

  11111111111111111 Miffill11111111 
 1111111.1111•1111 1111111111 

101111111111•111 MEI 
191111111111111111111111111111111111111111111111N11 

„ 1111 1,1114 1 
' 

111 
NOVÁ 06 DESKA 

MIM l ov u , cS,ornrn

.1111.1 SERDEKOvANÝ [DES 
eed1čovd vInE. ti. 60mm 

11~ CERIIFIKOVA* UCS 
Iwinner II 160mm 

CERTWIKOVANE ETICS 
tedotová Vlno 11 100400 O mrwer II 1664mm 

CFPIEINOVANE ETICS 
lepein6 120654 z [PS 120rmr 

i 6956 006010060 (PRAVA - EASIDA 

• • im•em mami mmillai mm emfflim ni ...a..., ale ler To NO IN 
al-11

r 
it-A~mr1=122~~~x~i~e~e~sux ~. e~kr" 

06460 066506745 

CI213 § PF CI IT 

TPRACOVATEL ČASTO 
045000060 

Ing hladina Koelanová 

čodpovčdný propidont 
Ing Vlodimg Fiedler 

PRWEKT 

Domov mládeže Gymnázium a SOŠ Nová Paka 

Kumb60s48 740 6060 0064 509 01 

SIAVEBNIK 

Gymnázium o Středn'i odborná škola pedagogická. 
Kumburská 140, 509 01 Nová Poko 

I E055, PROFESE 

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNI ŘEŠENI 
( lč S 

Pohled SV- nový  stav 

razítko a prApas 

09046008 1080 

180225 
I Pere-

180225 I 

0772020 I 

Část Etupe -

D.1,1 OPS 01 
1656n 10050646 MFiFue 

21 4xA4 1.100 



POHLED JIHOZÁPADNÍ — NOVÝ STAV 

22_700 

11111,111 11111[1111A 1111111111.41 u li i..114 I h 

. Focorporr o r.—J"), 

. 

I 

V.4----- " ---'-- OP~PPHRPI~~-,41" ORSVIM:P~RPaRr ~4. 11.R4P~Rk-o...2~. tR~P~R~P~..R. . -Fr"~ 

NOVA 2B DESKA

111~11 CERTIFINOVANÝ FIGS. 
techto,46 vina 200rnrn 

Em. CERT11,140~ EDCS. 
ted,čová r.no 60.nro 

MIM CE177171KOVA4t7 ETICS 
tw.nner 11 160mm 

emie CERSoorOvoNV EtICS 
lomner ti &Brom 

CERTIFINOVANÝ EDCS 
ted‚ čo ,46 vIro ti 100mm 4. tw:nner ti 16Dmm 

IN= CERIWIKOVANV EDCS: 
topeln6 'zda. TAS tErOmm 

L 1 

CER1IFINOVAIT1. ETICS 
re:R.5 .roloce i EPS 12.044.47 

NOVA PO.CROVP (PROOF - ERSPDP 

(402MT 
IPEONCOVATEI ÉASTi 

Vypracoval 
Ing Martina Kocianovó 

PRocEKI 

Domov ml5de2e Gymnázium a SOŠ Nová Paka 

Kurnburskb 740. No+6 Pak+ 509 01 

SIRVEBNIK 

Cymnái,um o Stredn'i odborná školo pedagog ckb. 
Kurnburskb 740, 509 01 Nová Páka 

Č097 PROFESE 

ARCHITEKTONICKO—STAVEBNI ŘEŠENI
virkkzs 
Pomo 4z-_- n!vý

rači7k0 o podprs 

Zokhilrové ČiOIoI Po.* 

180225 
Datum 

07/2020 
"O5,t Stop«, tmčna 

D 1 1 DPS 01 
Č oýKs Formůl. ~No. 

20 f 4xA4 1:100 



POHLED JIHOVÝCHODN( - NOVÝ STAV 

.20,760 
vélyoct mříže vetroct mříže 

odvétránl str..0 odvétrtnř str.ovyl 

.14,000 

11.200 

+8,400 

+2,800 

étroci ctrřře vétroct mříže 
oOcčtrtrl střechy odcčtrčni střechy 

einee CERTIFIKOVAW' ETICS. 
Čedičová vino ti 200mm 

CERTIFIKOVANÝ ETICS. 
čedičové vina ti 60mm 

CERTIFIKOVANÝ ETICS' 
tw,nner ti 160mm 

CERTIFIKOVANÝ ETICS: 
twmner ti 60mm 

CERTIFIKOVANÝ ETICS 
Čedičová vina ti 100mm + twinner ti 160mm 

CERTIFIKOVANÝ ETICS 
tepein6 izolace z [PS 160mm 

CERTIFIKOVANÝ ETICS.
tepelná izolace z EPS 120mm 

NOVÁ POVRCHOVÁ ÚPRAVA — FASÁDA 

HLAVNI PROJEKTANT 

ENERGY 
EENEFIT 

if PROJEKT 

ZPRACOVATEL ČÁSTI 
Vypracoval 

Ing. Marno° Kocianova 

Zodpováciný projektant 
IN. Vladimír Fiedler 

Domov mládeže Gymnázium a SOŠ Nová Paka 

Kumburská 740, Nová Paka 509 01 

STAVEBNIK: 

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, 
Kumburská 740, 509 01 Nová Poka 

razítko o podps 

Zakázkové étslo Poré 

180225 

ČÁST, PROFESE: 

ARCHITEKTONICKO—STAVEBNI FEŠENI 
VÝKRES. 

Pohled JV — nový stav 

Datum. 

07/2020 
Část Stupeň Zméne 

D.1.1 DPS 01 
Č '6,kr Formát: klérnko 

22 2xA4 1:100 



POHLED SEVEROZAPADM - NOVÝ STAV 

100 NÁTĚR ZÁBRADLI 

4.200= 
vr 7 ,= 

včtrod intik 
  /Eod'ei 3Oni

10 
.22,720 

lil 

.20,760 

III _41111 IM
I_____________ 

- 

01 

MEM CERTIFIKOVANÝ ETICS: 
Čedičová vina ti 200mm 

CERTIFIKOVANÝ ETICS 
čedičová vino ti. 60mm 

CERTIFIKOVANÝ ETICS. 
tiinner tL 60mm 

CERTIFIKOVANÝ ETIC9 
tvánner ti 60mm 

CERTIFIKOVANÝ ErICÝ 
čedičová vina ti 100mm + tvimner ti 160mm 

CERTIFIKOVANÝ ETICS: 
tepelná izolace z [PS 160mm 

CERTIFIKOVANÝ ETICS. 
tepelná izolace z EPS 120mm 

NOVÁ POVRCHOVÁ ÚPRAVA - FASÁDA 

HLAVNI PROJEKTANT 

PROJEKT 

ENERGY 
BENEFIT 

ZPRACOVATEL ČÁSTI 
Vypracoval 

19. Martina Kocionovó 

Zodpovědný projektant 
Ing. Vladimír Fiedler 

Domov mládeže Gymnázium o SOŠ Nová Paka 

Kumburská 740, Nová Poka 509 01 

STAVEBNIK 

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, 
Kumburská 740, 509 01 Nová Paka 

ČÁST, PROFESE 

ARCHITEKTONICKO—SlAVEBNI ŘEŠENÍ 
VÝKRES: - 
Pohled SZ - nový stav 

razítko a podpis 

Zakázkové číslo: Park 

180225 
Datum. 

07/2020 
Část. Stupeň Změna 

0.1.1 OPS 01 
Č.výkr Formát. Měřítko 

23 2xA4 1:100 



Typické podlaží vyšší patra — NOVÝ STAV 

mim CFP7,0100VANÝ ETICS 
000,00vb vIno 2000, 0 

- CFRIiiIKOv0007 FICS 
eed,to.5 vino I, 60nwn 

mem
1i~ CERIFIKOV0NÝ 

t, 600,n,

CERTIFIKOVAN0 ETICS. 
teMovi, 4400 II 100mrn / 10.nner tl. 160mrn 

EM. CERTPIKOVimM ETCS. 
learIa6 do,oce r EPS

11101. CER00000400 E7ICS 
te0.6 .zoloce 1105 

I 01040 POVRČ.0 740 ŮPP ,0,0 - 00050071 

• PR.7,0i00,0,1 

oiln2F.T ZPRACOVATEL 0059 
Vypracoval 

Ing Martina Kocianova 
Zodporčaný projeklant. 

Ing Vladimír FaclIor 
PPOJEKT 

Domov mládeže Gymnázium o SOŠ Nová Poko 

Komburskó 700 N006 Poka 509 01 

50044484414 
Gymnázium o Střední odborná škola pedogog,ck6, 
Kumburská 740, 509 01 Nová Poko 

tÁsr PROFESE 

ARCHITEKTONICKO—ŠTAVEBNi  ŘEŠENI 
PTCRES 

[ pické podloží— nový stov, vyšší patro 

rozho opodps 

004004046 Číslo P0r0. 

180225 
Datum 
07/2020 
čont Stvpor 007070 

01.1 OPS 01 
O ppa Forma._ kmrxko. 
15 6xA4 1-100 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

Ministerstvo životního prostředí 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 4 
Zhotovitel: Fireo, s.r.o. se sídlem Liberec XXV — Vesec, Česka 374, 463 12 Liberec, IČO 

254 70 825 

Investor: Gymnázium a Střední odborná 
škola pedagogická, Nová Paka, 
Kumburská 740 

Datum: 1.7.2020 

Název akce: Zateplení objektu domova mládeže Gymnázia a SOŠ pedagogické v Nové Pace — 
registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009463 

Způsob odeslání / předání 
datum: 22.7.2020 

poštou e-mailem faxem P osobněX 

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

Pohled JZ 
Pohled JZ 
Soupis prací 
Dodatek č.1 

Předmět změny: Oprava lodžiových stěn, odříznutí betonové plochy, povrchová úprava hlavic 

Popis a zdůvodnění změny: 

Na KD stavby bylo konstatováno a doporučeno investorovi, aby s ohledem na rozsah navržených 
prací a s ohledem na již provedené zateplení lodžiových stěn z roku 2015-2016, byly i tyto stěny opraveny a 
povrchově sjednoceny s celou fasádou BD. Toto zateplení respektive vrchní omítka vykazuje nyní (oproti 
době kdy vznikala DPS) výrazné poškození v místech rohů a napojení na výpině otvorů. Navíc prakticky 
nelze v průběhu provádění prací na balkónech a fasádách pilířů zajistit, aby nedošlo k dalšímu porušení 
této omítky (vlivem tlakového mytí, čištění atd.). Nově je tedy navrženo provedení nové fasády včetně 
stěrky, perlinky, rohovníků, okapnic a APU lišt těchto lodžiových stěn. Dále bylo rozhodnuto, že betonová 
plocha podél severovýchodní fasády, která je v porušeném stavu a hlavně vyspádována směrem k BD (plus 
kaverny pod betonem), bude odříznuta cca o 1,2 - 2 m, vybourána a nově vybetonována ve spádu od 
objektu. Při provádění prací na střeše objektu bylo dále rozhodnuto o požadavku na povrchovou úpravu 
(nátěr) hlavic a odvětrání VZT. 

Počet připojených listů specifikací: 
Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést 
změna závazku ze smlouvy 

odstavec 4, § 222 

vazbu na zákon 134/2016 
na veřejnou zakázku. 

odstavec 5, § 222 

o zadávaní veřejných 

odstavec 6, § 222 I I 

zakázek. Zvláště pak § 222, 

odstavec 7, § 222 

Oznámení vydává: 

Fireo, s.r.o. se sídlem Liberec XXV — Vesec, Česká 374, 463 12 Liberec, IČO 254 70 825 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

Ministerstvo životního prostředí 

Stanovisko technického dozoru stavby: Za TDI souhlasím 

Stanovisko projektanta stavby: Za AD souhlasí

Stanovisko energetického specialisty: Bez vlivu a E.P. 

Příloha: 

2 



i * 
a 

EVROPSKÁ UNIE 

• 
. • 

• 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

Ministerstvo životního prostředí 

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+P05 číslo ZL: 04 
ZhOtOVitel: Fireo, s.r.o. se sídlem Liberec XXV — Vesec, Česká 374, 463 12 

Liberec, IČO 254 70 825 

Změnový list vystavil: Lukáš Kurilla 

Datum: 14.7.2020 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: Oprava lodžiových stěn, odříznutí betonové plochy, povrchová úprava hlavic 

Popis a zdůvodnění změny: 

Na KD stavby bylo konstatováno a doporučeno investorovi, aby s ohledem na rozsah navržených prací a s 

ohledem na již provedené zateplení lodžiových stěn z roku 2015-2016, byly i tyto stěny opraveny a povrchově 

sjednoceny s celou fasádou BD. Toto zateplení respektive vrchní omítka vykazuje nyní (oproti době kdy 

vznikala DPS) výrazné poškození v místech rohů a napojení na výpině otvorů. Navíc prakticky nelze v průběhu 

provádění prací na balkónech a fasádách pilířů zajistit, aby nedošlo k dalšímu porušení této omítky (vlivem 

tlakového mytí, čištění atd.). Nově je tedy navrženo provedení nové fasády včetně stěrky, perlinky, rohovníků, 

okapnic a APU lišt těchto lodžiových stěn. Dále bylo rozhodnuto, že betonová plocha podél severovýchodní 

fasády, která je v porušeném stavu a hlavně vyspádována směrem k BD (plus kaverny pod betonem), bude 

odříznuta cca o 1,2 - 2 m, vybourána a nově vybetonována ve spádu od objektu. Při provádění prací na střeše 

objektu bylo dále rozhodnuto o požadavku na povrchovou úpravu (nátěr) hlavic a odvětrání VZT. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 

0,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

381.217,82 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

381.217,82 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje 
celé dílo. 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro 

Podpis zmocněnce objednatele: 

Datum: 

gická 

0

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

fi 
Fire

Česká 374, 46
E-mail: mfo@firc0,

,2_,7. 2 .,f-in e)ance-realiza

ir": : 9s47o s, 

Datum: L:. 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE): 

3 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Domov mládeže,Gymnazium 

Obiekt 
ZL 4 - 50-04-ostatní práce 

KSO, 
Místo. 

Zadavatel-

Zhotovitel: 

Nová Paka 

Prolektant 
Energy Benefit Centre 

Zpracovatel; 
Ing,Pavel Michálek 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základni 
snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a_podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis.

Razítko 

z í 

kola Periagc4ická' 
umburská 740 

CD
7- 2020 Razítko 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ 

IC: 
DIČ -

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ, 

Základ daně 
381 217,82 

0,00 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

26 6 2020 

381 217,82 

Výše daně 
80 055,74 

0.00 

461 273,56 

Razítko 

finance-rea 

Česká 374, 
E-mail: 

info@fire
IČ: 54708 

Datum a pOdPis,

Strana 1 z 3 



REKAPITULACE Č' LENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba 

Domov mládeže,Gymnazium 
Objekt 

ZL 4 - SO-04-ostatní práce 

Misto Nova Paka Datum 

Zadavatel Projektant 

Zhotovitel Zpracovatel 

Kód dilu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

26 6 2020 

Energy Benefit 
Centre 
Ing Pavel Michálek 

Cena celkem [CZK] 

381 217,82 

371 107,21 

5 - Komunikace pozemní 16 831,58 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování vypiní 332 049.73 

9- Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 225,90 

PSV - Práce a dodávky PSV 10 110,61 

7407,91 713- Izolace tepelné 

783 - Dokončovací práce - nátěry 2 702,70 

Strana 2 z 3 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba 
Domov mládeže,Gymnazium 

Objekt: 
ZL 4 - SO-04-ostatní práce 

Místo Nová Paka 

Zadavatel 

Zhotovitel 

PC Typ Kod Popis 

Datum 26 6, 2020 

Energy Benefit 
Projektanti 

Centre 
Zpracovatel lng Pavel Michálek 

MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem ICZKI 

Náklady soupisu 

HSV 
5 

celkem 

Práce a dodávky HSV 

Komunikace pozemní 

381 217,82 

371 107,21 
16 831,58 

, 
1 K 581114113 !Kryt z betonu komunikace pro pěší ti 100 mm J m2 52,800 318,78 16 831 58 

vv 

6 

2 K 622142001 

44,0-1,2 

Úpravy povrchů. podlahy a osazování vypiní 

52,800 

55.920 

332 049,73 

Potažení vnějších stěn sklovIáknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvě hmoty m2 195 03 10 906.08 

3 K 622142001 
vv 

'Potažení vnějších stěn sklovláknitym pletivem vtlačeným do tenkovrstvě hmoty 313,920 195,03 61 223,82 

4,3672 313,920 

4 l K Montáž omítkových plasto,4ch nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou rn 250,000 35,84 8 960 00 1622143003 

5 M 55343040 profil rohový Al 90' 23x23mm pro suchou výstavbu 262,500 11,19 2937,38 

vy 25011 051.tepočtene koeficientem množství 262,500 

6 K '622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem 496,800 31,28 15539,90 

vy (2.4'2.2 1r72 496,800 

7 M 59051476 profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS 521,640 31,38 16 369,06 

vv 496 8'105 'Přepočtené koeficientem množství 521,640 

8 K 622252002 I Montáž profšů kontaktního zateplení lepených 496,8001 58,91 29 266,49 

2 4•2120.72,0•2,1 496,600 

9 M 59051473 
vy 

pmfil rohový Al 231r23 mm pro suchou výstavbu a pórobeton 521,640 27,13 14 152,09 

498,81,05 'Přepočteni koeficientem mhožstvi 
m2 

m2 

521,640 

10 K 622531021 

11 K 622531021 

12 K 623142001 

13 K 623531021 

[ 14 - K 623631021 
vv 

Tenkovrstvá silikonová zrnité omítka ti 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn 55,920 312,00 17 447,04 

Tenkovrstvá silikonová zmítá omítka ti 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn 313,920 

49,680 

31200 97 943 04 

11 656,42 i Potažení vnějších pilířů nebo sloupů skloviáknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 

m2 

234,63 

-.Tenkovrstvá silikonová zmitá omítka ti 2,0 mm včetně penetrace vnějších pilířů nebo sloupů 77,010 312,00 24 027:12 

Tenkovrstvá silikonová zmítá omítka tl 2,0 mm včetně penetrace vnějších pilířů nebo sloupů m2 19,619 312.00 6121,13 

260,271:1,07 19.819 

151', K 623531021 Tenkovrstvá silikonová zmítá omítka ti 2,0 mm včetně penetrace vnějších pilířů nebo sloupů 49,6801 312,00 15 500,16 

D 9 Ostatní konstrukce a práce bourání 22 225,90 

L116 K 965042141 11_3ouraní podkladů pod dlažby nebo mazamn betonových nebo z litého asfaltu ti do 100 mm pl přes 4 m2 m3 5,2801 2 653,201 14 008,9S1 
vy 44,01,21131 5,280 

17 K 977311112 HŘezáni stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm I ml 50,000 164,34 8217,00 

o PSV 
o 713 

Práce a dodávky PSV 
Izolace tepelné 

10 110,61 
7407,91 

18 K [713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 8,085 215,00 1 738,28 
vv "prahy lodžii" 0,15'0,7177 8,085 

19 M 28376382 deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch $ vytál odolnosti II 100mm m2 6,489 1 650,93 5525,74 
VV 8,08511,05 'Přepočtené koeficientem mnotsfyi 8 489 

20 K 1998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m 65,406 2,20 143,89 

D 783 Dokončovací práce- nátěry 2 702,70 

876,20 21 K 783414101 

22 K 783415101 

23 K 783417101 

Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí 112 j 10,000 87,62 

Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukci ! m2 10,000 89,89 898,90 

Krycí jednonásobny synteticky nátěr klempířských konstrukcí m2 10,000 92,76 927,60 

Strana 3v 3 



POHLED JIHOZÁPADNÍ - NOVÝ STAV 

t,6100 

4.000 

2 10,1320

600 11111111 101111 

BOVÁ 2B DCSKA 

- CEPPFINCIVMPr 
tedCovn ,ino ti 20Drnm 

1.1~ CERPFISOV60 ETICS 
če0fovd vina II "Ornrn 

11~1. CEPTIPIKOW01" ETCS 
twnner ti 60mm 

I 

i "ri .044 <nritiirr: o. r fi 'sr 4 -1"

MM 1111111i M11110111

DERTI0000000 EleS 
čed , čovil .no II 100ro0, 4 lorone, II 160mrn 

- CERT," 'KOVANÝ El ICS 
tereinč , cloce č EPS I 60000 

CERREiNOVANÝ ETICS 
I ecelnú °klec z OPS 120m, 

L i NOVÁ POVRCHOVÁ úPRoyÁ ARADÁ 

Ti

mrUe 

rn PAVILON S 

benrm VyPROSIlI 
ZPRACOVATEL ČASTI 

IN Martina Kocianova 

PROJcla 

Domov mládeže Gymnázium a SOŠ Nová Poko 

6 600040 740, Novb Poko 509 D1 

SIMFBNIK 

Gymoózwm ot Stedn1 odborno škola peclogog,cká, 
Kumburskó 740, 509 Cl Nová Pak() 
ČÁST, PROFESE 

ARCHITEKIONICKO-STAVEBNi ŘEENI 
Vr103S 

Pohled JZ- novy stav 

rarR o pod,. 

roka:Irové tok P0, € 

180225 
Datum.

07/2020 

Časti Stirpen Zratna 

2, 1 1  OPS 01 
Č 40 Farm& ‚MIT.. 

20 4vA4 1:100 





- 


